Исполнительный комитет Сунчелеевского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  12/1                                                                                                              от   31.10.2015 г.

	Об утверждении Реестра улиц  муниципального образования «Сунчелеевское  сельское поселение» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

 В  соответствии с требованиями  Федерального закона от 28.12.2013 г. № 44 –ФЗ  «О федеральной информационной адресной системе» и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», а также в целях упорядочивания адресного пространства на территории муниципального образования «Сунчелеевское сельское поселение» Аксубаевского  муниципального района Республики Татарстан для внесения уточнений в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС)
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Реестр улиц муниципального образования «Сунчелеевское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан (Приложение № 1).
1. Настоящее Постановление обнародовать на информационных стендах и на официальном сайте Аксубаевского муниципального района: http:// aksubaevo.tatarstan.ru.

Руководитель исполнительного комитета
Сунчелеевского  сельского поселения:                                    И.В.Крайнова

                                                                                                                                                                                          Приложение № 1 к Постановлению
Руководителя исполнительного комитета Сунчелеевского  сельского
          поселения Аксубаевского муниципального района  РТ
          от    31.10.2015 года № 12/1

	Наименование населенного пункта
	Тип населенного пункта (поселок, деревня, село и т.д.)
	Наименование планировочной структуры
	Тип планировочной структуры (площадь, улица, переулок и т.д.)

	1. Сунчелеево
	Село
	К.Маркса
	улица

	Сунчелеево
	село
	Ленина
	улица

	Сунчелеево
	село
	Толстого
	улица

	Сунчелеево
	село
	Еллиева
	улица

	Сунчелеево
	село
	Молодежная
	улица

	Сунчелеево
	село
	Маяковского
	улица

	Сунчелеево
	село
	Малая
	улица

	2. Малое Сунчелеево
	Деревня
	Гагарина
	улица

	Малое Сунчелеево
	деревня
	Ленина
	улица

	Малое Сунчелеево
	деревня
	Южная
	улица

	Малое Сунчелеево
	Деревня
	Зеленая
	улица

	Малое Сунчелеево
	           деревня
	              Энгельса
	                   улица

	Малое Сунчелеево
	          деревня
	          Набережная
	                  улица